
  

 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  SETTORE: II 
RESPONSABILE DEL SETTORE: Dott.ssa COSTANZA DEL GIUDICE 

 
Registro  Generale n. __212______del___07/02/2013___________ 

 
                                        Registro  Settore  n.     41        del  04/02/2013           

 
OGGETTO: Liquidazione borse di studio (Legge n.62/2000 e DPCM n.106/2001) – Anno  
                      2009/2010 
       
                        (*)  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno spesa n.212  del 02/12/2010  
- Numero di impegno: 1874 del 02/12/2010 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Dott.ssa Costanza Del Giudice 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecu-
tivi  dal__07/02/2013________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

_____________________________   
 

 
 



 

 
 

 

• 

• 

                      
OGGETTO:  Liquidazione borse di studio (Legge n.62/2000 e DPCM n.106/2001)- Anno Scolastico  
                      2009/2010. 

                           
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Premesso: 
• che con determinazione n.171  e n. 29/2012 si è provveduto alla liquidazione del beneficio eco-

nomico borse di studio, assegnato dalla Regione Campania al Comune di Marigliano con delibe-
ra di G.R. n.597 del 27/03/2009; 

• che, per mero errore, non è stata conteggiata la somma di € 155,00 regolarmente impegnata sul 
Cap. 808/4 esercizio finanziario 2008 e 2009;  

• Ritenuto procedere  alla liquidazione di detta somma  agli aventi diritto per scorrimento di gra-
duatoria; 

• Visto lo Statuto Comunale; 
• Visto il TUEL 18.08.2000 n.267; 

 
 

DETERMINA 
 
 
La premessa è parte integrante del presente atto; 
 

Liquidare agli aventi diritto sottoelencati la somma a fianco di ciascuno segnata: 
 

1. € 25,00 alla Sig.ra Marigliano Concetta nata a Marigliano il 27/08/1962 Cod.Fisc. 
MRGCCT62M76E955V – residente a Marigliano Via Zara, 16 

  
2. € 130,00 al Sig. Napoletano Pasquale nato a Napoli il 09/04/1967 Cod.Fisc: 

NPLPQL67D09F839N – residente a Brusciano P.zza S.Antonio , 16 
 

La spesa di € 155,00 risulta impegnata  al Cap. 808/4  per € 138,00 impegno n. 1276 esercizio 
finanziario 2008 e per € 17,00 impegno n. 858 esercizio finanziario 2009.    
                                                            
                                                                            

                                                                                                      Il Responsabile Settore II 
                                                                               Dott.ssa Costanza Del Giudice        

 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttore Amm.vo Teresa Ciollaro 


